Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 51

комбинированного вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

27.08.2021 г.                                                                                                             № 21-6

Об утверждении перечня должностей,

Замещение которых связано с коррупционными рисками

Во исполнение пункта Плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на

2018-2022 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017г.

№1185 и распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга «Об утверждении перечня

коррупционно-опасных функций, осуществляемых государственными учреждениями,

находящимися в ведении Комитета по образованию» от 15.06.2016 №1656-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей ГБДОУ детский сад № 51, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение № 1)

2. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций, выполняемых образовательным

учреждением, согласно приложению № 2 к настоящему приказу

Заведующий ГБДОУ № 51                                                          Куранда Ю.Б.

Приложение 1

Перечень должностей ГБДОУ № 51, замещение которых связано с коррупционными

рисками.

1. Заведующий

2. Заместитель заведующего по АХЧ

3. Старший воспитатель

4. Экономист

5. Кладовщик

Приложение 2

Перечень коррупционно-опасных функций, выполняемых сотрудниками ГБДОУ детский

сад № 51, подведомственных Комитету по образованию Санкт-Петербурга

1. Организация общедоступного бесплатного общего образования

2. Организация приема и зачисления в образовательную организацию

3. Предоставление помещений, территории и имущества образовательной организации в

аренду

4. Проведение аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности

5. Подготовка документов и принятие решений по оплате труда и выплатах стимулирующего

и компенсационного характера

6. Подготовка и подписание платежных и иных финансовых документов (счетов, договоров,

актов и т.д.)

7. Подготовка и согласование наградных документов на присвоение работнику

образовательной организации ведомственных и государственных наград.

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 51 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Куранда Юлия Борисовна, Заведующий
23.12.2021 17:33 (MSK), Сертификат № 4327EE00B5AC918641041BBB6B53BAF5